PORTARIA PROPEX N° 142/ 2015 – 05 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi – FURB

Titulares: Profa. Dra. Jacqueline Samagaia – UFBA

Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Suplente: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “EM BLUMENAU
TUDO É RISCO” - A PERCEPÇÃO E A GESTÃO DOS DESASTRES NA
COMUNIDADE DA RUA PEDRO KRAUSS SÊNIOR (BLUMENAU/SC) NO
PERÍODO DE 2008 A 2015 da mestranda  MARIA ROSELI ROSSI AVILA, a se

realizar no dia 30 de novembro de 2015, às 14:00 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 05 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura